Que por el Artículo 2° de la precitada norma se llamó a Licitación Pública N° 1425/SIGAF/2017 para el
día 27 de Octubre de 2017 a las 13:00 horas, en Av. Martin García 346, 5° piso, CABA, atento a lo
establecido en la Ley Nacional N° 13.064, para la contratación de la obra de referencia, cuyo Presupuesto
Oficial asciende a la suma total de PESOS DIEZ MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA MIL
DOSCIENTOS NOVENTA CON 37/100 ($ 10.430.290,37.-);

Que, habiéndose advertido un error material en los mentados Artículos 1° y 2° de la mencionada
Disposición, específicamente en lo que respecta al número de Informe otorgado por el Sistema de
Administración de Documentos Electrónicos -SADE- del Pliego de Especificaciones Técnicas,

[...]

“Artículo 2º.- Llámase a Licitación Pública N° 1427/SIGAF/2017 para el día 27 de Octubre de 2017 a las
13:00 horas, en Av. Martin García 346, 5° piso, CABA, atento a lo establecido en la Ley Nacional N°
13.064, para la contratación de la obra de referencia, cuyo Presupuesto Oficial asciende a la suma total
de PESOS DIEZ MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA MIL DOSCIENTOS NOVENTA CON 37/100
($10.430.290,37.-)”.

Artículo 3º.- Publíquese en el Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires y en el sitio de Internet del
Gobierno de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires. Comuníquese a la Dirección General Obras de
Infraestructura Urbana de la Subsecretaría de Obras y a la Subgerencia Operativa de Compras, Licitaciones